Zarządzenie Nr 28/2012
z dnia 22.02.2012 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
w sprawie: wysokości i zasad wynagrodzenia dla promotora w przewodzie doktorskim
i recenzentów w przewodzie doktorskim lub postępowaniu habilitacyjnym oraz  postępowaniu o nadanie tytułu profesora,  a także zwrotu opłat za przeprowadzenie przewodu doktorskiego, postępowania habilitacyjnego oraz postępowania  o nadanie tytułu profesora
Na podstawie art. 66 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. -  Prawo o szkolnictwie wyższym
(Dz. U. Nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) i § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego
w Katowicach oraz w oparciu o rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia
14 września 2011 r. w sprawie wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr 206 poz. 1219), rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 października 2011 r. r. w sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników zatrudnionych w uczelni publicznej (Dz. U. Nr 243 poz. 1447), rozporządzenie Ministra Nauki
i Szkolnictwa Wyższego z dnia 22 września 2011 r. w sprawie szczegółowego trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodach doktorskich, w postępowaniu habilitacyjnym oraz 
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. Nr  204 poz. 1200), rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 października 2006 r. w sprawie podejmowania 
i odbywania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych i pracach rozwojowych (Dz. U. Nr 190, poz. 1406 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1

1. Promotorowi w przewodzie doktorskim oraz osobom opracowującym recenzje w przewodzie doktorskim albo w postępowaniu habilitacyjnym, albo w postępowaniu o nadanie tytułu profesora  przysługuje jednorazowe wynagrodzenie  w wysokości:

1) wynagrodzenie promotora - 100% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, wypłacane po podjęciu przez Radę Wydziału uchwały o nadaniu stopnia doktora, 
2) wynagrodzenie za recenzję w przewodzie doktorskim – 34% stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, wypłacane po jej opracowaniu,

3) wynagrodzenie za recenzję w postępowaniu habilitacyjnym oraz za recenzję 
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora – 50% stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, wypłacane po jej opracowaniu.
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 może zostać podwyższone o 50% 
w przypadku, gdy przewód doktorski dotyczył cudzoziemca i był prowadzony 
w języku obcym lub osoby niepełnosprawnej, jeżeli rodzaj niepełnosprawności wymaga od promotora posiadania szczególnych kwalifikacji. O podwyższeniu wynagrodzenia decyzję podejmuje Dziekan Wydziału.

3. Warunkiem wypłaty wynagrodzenia osobom niebędącym pracownikami SUM  jest wykonanie   czynności wymienionych w ust. 1, zgodnie z zawartą  umową, której wzór  stanowi Załącznik  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

4. Wynagrodzenia promotorów i recenzentów będących pracownikami Uczelni wypłacane będzie na podstawie Wniosku Dziekana, którego wzór stanowi odpowiednio Załącznik Nr 2 
i Załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.
5. Zwrot kosztów podróży osób, o których mowa w ust.1 przejmuje:

1) Uczelnia – w przypadku pracowników SUM i uczestników studiów doktoranckich prowadzonych na wydziałach SUM, na zasadach obowiązujących w Uczelni.
2) Jednostka zatrudniająca kandydata lub bezpośrednio Kandydat.

6. Członkom komisji habilitacyjnej, powołanej w celu przeprowadzenia postępowania habilitacyjnego, za sporządzenie opinii w sprawie nadania lub odmowy nadania stopnia doktora habilitowanego przysługuje jednorazowe wynagrodzenie w wysokości:

1) dla przewodniczącego – 40%  wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, wypłacane po podjęciu uchwały wyrażającej opinię,

2) dla sekretarza – 35%  wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, wypłacane po podjęciu uchwały wyrażającej opinię,

3) dla członka – 20%  wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, wypłacane po podjęciu uchwały wyrażającej opinię,

4) dla recenzenta 50%  wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, określonego w przepisach o wynagradzaniu nauczycieli akademickich, wypłacane po podjęciu uchwały wyrażającej opinię.

7. Wynagrodzenia członków komisji habilitacyjnej wypłaca SUM w oparciu o „Listę plac” sporządzoną przez właściwy Dziekanat. 
§ 2

1. Koszty związane z przeprowadzeniem przewodu doktorskiego obejmują:

1) wynagrodzenie promotora,

2) wynagrodzenia za recenzje,

3) koszty podróży promotora, recenzentów – zgodnie z § 1 ust.5 pkt 1, 
4) koszty administracyjne w wysokości 30% sumy kosztów wymienionych w pkt 1, 2 i 3.
2. Koszty związane z przeprowadzeniem postępowania habilitacyjnego oraz za czynności 
w postępowaniu o nadanie tytułu profesora obejmują:

1) wynagrodzenia za recenzje,

2) koszty podróży recenzentów – zgodnie z § 1 ust.5 pkt 1,
3) koszty administracyjne w wysokości 30% kosztów wymienionych w pkt 1 i 2.
§ 3

1. Koszty związane z przeprowadzeniem przewodu doktorskiego lub postępowania habilitacyjnego oraz za czynności w postępowaniu o nadanie tytułu profesora pokrywa:
1) Uczelnia – w przypadku przewodu lub postępowań dotyczących kandydatów będących pracownikami SUM lub uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych na wydziałach SUM, kończących je uzyskaniem stopnia naukowego doktora.
2) jednostka zatrudniająca kandydata lub sam kandydat – w przypadkach innych niż wymienione w ust.1 pkt 1, na zasadach określonych w zawartej z Uczelnią umowie.
3) Uczelnia pokrywa również koszty wynagrodzenia członków komisji habilitacyjnej. 
2. Jednostka zatrudniająca kandydata do stopnia doktora lub doktora habilitowanego albo do nadania tytułu naukowego profesora, będąca szpitalem klinicznym, dla której SUM jest podmiotem tworzącym, zwolniona jest z kosztów o których mowa w § 2 ust.1 pkt 4 oraz ust.2 pkt 3.
3. Kandydat pokrywa koszty na zasadach  określonych w umowie zawartej z Uczelnią, której wzór stanowi Załącznik Nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

4. Jednostka zatrudniająca kandydata pokrywa koszty na zasadach określonych w umowie zawartej z Uczelnią, której wzór stanowi Załącznik Nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

5. Umowy, o których mowa w ust. 3 i 4 sporządza właściwa jednostka organizacyjna przeprowadzająca przewód doktorski lub postępowanie o nadanie stopnia doktora habilitowanego lub tytułu naukowego profesora.

§ 4

1. Z opłat, o których mowa w § 2 zwolnione są osoby będące pracownikami Uczelni oraz uczestnicy studiów doktoranckich prowadzonych na wydziałach SUM, kończący je uzyskaniem stopnia naukowego doktora.
2. Pracownicy szpitali klinicznych, dla których SUM jest podmiotem tworzącym, mogą zostać zwolnieni z kosztów wymienionych w § 2 ust. 1 pkt 4 i ust. 2 pkt 3.

3. Decyzje w sprawach, o których mowa w § 4 ust. 2  podejmuje Rektor SUM na wniosek kandydata, zaopiniowany przez Prorektora ds. Nauki.
4. W uzasadnionych przypadkach, innych niż wymienione w punktach poprzedzających, Rektor może zwolnić kandydata do uzyskania stopnia naukowego lub tytułu profesora 
z obowiązku pokrycia kosztów w całości lub części, na podstawie złożonego przez kandydata wniosku zaopiniowanego przez właściwego Dziekana.

§ 5

1. Cudzoziemcy wnoszą opłatę za przeprowadzenie w języku polskim przewodu doktorskiego poza studiami doktoranckimi w wysokości stanowiącej równowartość 2 000 euro.

2. Cudzoziemcy wnoszą opłatę za przeprowadzenie w języku polskim postępowania habilitacyjnego bez odbycia stażu habilitacyjnego w wysokości stanowiącej równowartość 3 000 euro.

3. Cudzoziemcy wnoszą opłatę za przeprowadzenie w języku obcym przewodu doktorskiego poza studiami doktoranckimi w wysokości określonej w ust. 1 powiększonej o koszty określone 
w § 1 ust. 2.

4. Opłaty, o których mowa w ust. 1 i 2 wnoszone są na rachunek bankowy albo do kasy Uczelni, w przeliczeniu na złote polskie według kursu średniego euro Narodowego Banku Polskiego 
w dniu wpłaty. 

§ 6

1. Umowy, o których mowa w niniejszym Zarządzeniu podpisywane są w imieniu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach przez właściwego Dziekana, działającego na podstawie udzielonego przez Rektora pełnomocnictwa oraz Kwestora lub Zastępców Kwestora.

2. Umowy podlegają zarejestrowaniu na zasadach określonych w Zarządzeniu Nr 42/2006 
z dnia 14.04.2006 r. Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego  w Katowicach w sprawie zasad zawierania umów o dzieło dydaktyczne.

§ 7
1. Osoby, które w dniu wejścia w życie niniejszego Zarządzenia mają otwarty przewód doktorski lub habilitacyjny, albo postępowanie o nadanie tytułu profesora, wnoszą opłaty na dotychczasowych zasadach.

2. Umowy o dzieło na wykonywanie czynności, o których mowa w § 1 zarządzenia zawarte przed wejściem w życie niniejszego Zarządzenia pozostają w mocy do czasu ich rozliczenia. 

§ 8

Z dniem wejścia w życie niniejszego Zarządzenia traci moc Zarządzenie Nr 5/2007 Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach z dnia 12 stycznia 2007 r.  z późn. zm. 

§ 9
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Nauki.

§ 10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia
1 października  2011 r.


Otrzymują: 
· Prorektorzy 

· Dziekani 

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Eksploatacyjnych 

· Kwestor 

· Dział ds. Nauki i Współpracy Międzynarodowej 

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych

· Dział ds. Studiów i Studentów 

· Dział kontroli i Audytu 

· a/a

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia ………/2012
z dnia ………….………….
Rektora SUM

U M O W A   O   D Z I E Ł O 
Nr ………….
zawarta w dniu ……………… w Katowicach, pomiędzy Śląskim Uniwersytetem Medycznym 
w Katowicach ul. Poniatowskiego 15  zwanym dalej "Zamawiającym", reprezentowaną przez:

1. Dziekana Wydziału ………………………………………….. ………………………………………

       działającego z upoważnienia  Rektora nr…………………z dnia………………….

2. Kwestora: ……………………………………………………………………………………………….

a

Panią/ Panem

………………………………………………………………………………………………

zamieszkałą/zamieszkałym

……………………………………………………………………………………………….

zwanym dalej "Wykonawcą", o następującej treści:

§ 1

1."Wykonawca" zobowiązuje się do pełnienia funkcji promotora(*) lub wykonania  zamówionego dzieła w postaci sporządzenia  recenzji:
a) w przewodzie doktorskim(*) w formie papierowej i elektronicznej, nie później niż 
w terminie dwóch miesięcy od dnia otrzymania wniosku o jej sporządzenie

b) w postępowaniu habilitacyjnym(*) w formie papierowej i elektronicznej w terminie nie dłuższym niż sześć tygodni od dnia powołania komisji habilitacyjnej,
c) w postępowaniu o nadanie tytułu naukowego profesora(*) w formie papierowej 
i elektronicznej, w terminie nie dłuższym niż dwa miesiące. (*)
Pani/Pana..............................................................z………………………………………
(niebędącego pracownikiem SUM ani doktorantem)
 a "Zamawiający" do zapłaty wynagrodzenia.

§ 2

1. Tytułem wynagrodzenia "Zamawiający" zobowiązuje się do wypłacenia "Wykonawcy" wynagrodzenia jednorazowego w wysokości   ……………………………………………..
(słownie:…………………………) wg stawki określonej w oparciu o Rozporządzenie Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 14 września 2011 roku w sprawie wysokości i warunków wypłacania wynagrodzenia promotorowi oraz za  recenzje i opinie w przewodzie doktorskim, postępowaniu habilitacyjnym oraz postępowaniu  o nadanie tytułu  profesora (Dz. U. Nr 206, poz. 1219). 
2. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 podlega opodatkowaniu na podstawie ustawy z dnia 26 lipca 1991r. o podatku dochodowym od osób fizycznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 51, poz. 307 z późn. zm.).
3. Zapłata wynagrodzenia nastąpi w terminie 30 dni od zatwierdzenia rachunku.

4. Zwrot kosztów podróży Wykonawcy przejmuje:

1) Uczelnia – w przypadku pracowników SUM i uczestników studiów doktoranckich prowadzonych na wydziałach SUM, na zasadach obowiązujących w Uczelni.

2) Jednostka zatrudniająca kandydata lub bezpośrednio Kandydat.

5. Podstawą do wypłaty wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1 jest rachunek wystawiony przez Wykonawcę po wykonaniu dzieła, nie wcześniej jednak niż po podjęciu przez Radę Wydziału uchwały o nadaniu stopnia doktora w przypadku określonym w § 1 ust. 1 lit. a) umowy.

6. Za wykonanie dzieła, o którym mowa w § 1 Zamawiający naliczy 20% koszty uzyskania przychodu 
w oparciu o art. 22 ust. 9 pkt 4) ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. o podatku dochodowym od osób fizycznych.
7. Wykonawca ma możliwość zakwalifikowania przedmiotu umowy jako utwór w rozumieniu prawa autorskiego zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (j.t. Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn.zm.) i zastosowania podwyższonych kosztów uzyskania przychodu w indywidualnym rocznym „zeznaniu o wysokości osiągniętego dochodu (poniesionej straty) w roku podatkowym”, ponosząc pełną odpowiedzialność za złożoną deklarację, w tym konsekwencje podatkowe (odsetki) przed Urzędem Skarbowym.

§ 3
"Wykonawca" nie może powierzyć wykonania dzieła innej osobie.

§ 4
Zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności.

§ 5
Strony przewidują stosowanie kar umownych. 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę w następujących przypadkach i wysokości:

a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy w wysokości 0,5% wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia,

b) za opóźnienie w usunięciu wad w wykonanym dziele w wysokości 0,5% wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia,

c) z tytułu odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy w wysokości 10% wynagrodzenia.

d) w razie niewykonania dzieła Zamawiającemu przysługuje kara umowna w wysokości 10% wynagrodzenia

2. Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną z tytułu odstąpienia od umowy z winy Zamawiającego
 w  wysokości 10% wynagrodzenia.

3. Zapłata kar umownych nie wyłącza możliwości żądania odszkodowania na zasadach ogólnych.

§ 6
1. W sprawach nie uregulowanych umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego dot. umowy 
o dzieło (art. 627 - 646).

2. Wszelkie spory wynikłe na tle stosowania postanowień niniejszej umowy rozstrzygane będą przez sąd powszechny właściwy dla siedziby Zamawiającego.

§ 7

Umowę spisano w 3 jednobrzmiących egzemplarzach, z których jeden otrzymuje "Wykonawca", a dwa "Zamawiający".

Wykonawca




Zamawiający

(*) niepotrzebne skreślić

	

	
	
	
	


Komputerowy numer

ewidencyjny  1   




                     ----------------------- dnia -------------------------------
RACHUNEK

za wykonanie umowy-zlecenia / o dzieło zawartej od ------------------ do ------------------- znak: ----------------
dla Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, ul. Poniatowskiego 15

z tytułu: prac naukowo badawczych, promotorstwa, recenzji, wydawnictwa, godzin ponadwymiarowych, 
komisji bioetycznej, inne2  --------------------------------------------------------------------------------------------------

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(właściwy rodzaj umowy i tytuł podkreślić i wyszczególnić jej przedmiot)

NAZWISKO -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
PIERWSZE IMIĘ --------------------------------------------- DRUGIE IMIĘ ------------------------------------------
IMIĘ OJCA ---------------------------------------------------- IMIĘ MATKI --------------------------------------------
DATA URODZENIA ---------------------------------------- MIEJSCE URODZENIA -------------------------------
ADRES -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
(ulica, nr domu, nr mieszkania, miejscowość, kod pocztowy )

nr NIP ---------------------------------------------------------- nr PESEL --------------------------------------------------
URZĄD SKARBOWY -----------------------------------------------------------------------------------------------------
                              (ulica, nr domu, miejscowość, kod pocztowy – z dokładną nazwą I, II U.S. lub nazwą dzielnicy)

AKTUALNE MIEJSCE ZATRUDNIENIA: ----------------------------------------------------------------------------
1.  Proszę o dokonanie wypłaty należności w kasie --------------------------------------------------------------------
2.  Przekazać na moje konto nr --------------------------------------------------------------------------------------------
     w banku -------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
3.  Przesłać na adres ---------------------------------------------------------------------------------------------------------









-------------------------------------------








                                     (podpis wykonawcy)

Sprawdzono pod względem merytorycznym.

Stwierdzam, że praca została wykonana zgodnie z umową -----------------------------------------------------------






           (data i podpis kierownika projektu lub bezpośredniego przełożonego)
Sprawdzono pod względem formalnym-----------------------------------------------------------------------------------
                                                                                                                           (data i podpis kierownika jednostki lub upoważnionego pracownika)3
Sprawdzono pod względem rachunkowym ------------------------------------------------------------------------------







(data i podpis kierownika jednostki lub upoważnionego pracownika)3
Pozycja kosztów lub planu -----------------------------        --------------------------------------------------------------







(podpis pracownika Działu Kosztów lub Działu Planowania i Analiz)

Zatwierdzono rachunek na sumę złotych: --------------------------------------------------------------------------------
Słownie złotych do wypłaty: -----------------------------------------------------------------------------------------------
------------------------------------------




   --------------------------------------

      (podpis- Kwestor)





                           (podpis – Kanclerz)

1 numer kodu pracownika nadany przy zatrudnianiu – umieszczony na pasku płacowym

2 określić rodzaj wykonywanej pracy

3 odpowiedni dział w swoim zakresie

Oświadczenie4
do ubezpieczenia społecznego osoby wykonującej umowę zlecenia niebędącej pracownikiem Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach 
Ja niżejpodpisany/a/.............................................................................................................................................






     (nazwisko i imię)

1. Jestem/ nie jestem* zatrudniony na umowę o pracę, (jeżeli tak, należy podać nazwę i adres zakładu pracy)……...………………………………………………………….................................................................
w okresie, której przebywam/ nie przebywam* na urlopie bezpłatnym, macierzyńskim, wychowawczym oraz moje wynagrodzenie brutto w w/w zakładzie jest:

a)  wyższe niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę.

i w związku z tym˚: 

· nie wnioskuję o dobrowolne ubezpieczenie emerytalne i rentowe,

· wnioskuję o dobrowolne ubezpieczenie emerytalne i rentowe

przy czym kwota należna za wykonane czynności zostanie pomniejszona o wysokość składek ZUS, jaką przy wypłacie wynagrodzenia zobligowany jest zapłacić Zleceniodawca.

b)  niższe niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę.

2. Nie jestem zatrudniony na podstawie umowy o pracę, lecz zawarłem/ nie zawarłem* umowę zlecenie
z innym zleceniodawcą, z tytułu, której powstał obowiązek ubezpieczenia emerytalnego i rentowego za okres wykonywania niniejszej umowy (należy podać, na jaki okres została zawarta umowa)……………………………………………………………………………………………………….....oraz moje wynagrodzenie brutto w w/w zakładzie jest: 

a)  wyższe niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę.

i w związku z tym˚: 

· nie wnioskuję o dobrowolne ubezpieczenie emerytalne i rentowe,

· wnioskuję o dobrowolne ubezpieczenie emerytalne i rentowe, 

przy czym kwota należna za wykonane czynności zostanie pomniejszona o wysokość składek ZUS, jaką przy wypłacie wynagrodzenia zobligowany jest zapłacić Zleceniodawca.

b)  niższe niż kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę.
3. Mam/ nie mam* ustalone prawo do emerytury/ renty* (jeżeli tak, należy podać Oddział ZUS)...........................................................................................................................................................

4. Jestem/ nie jestem* osobą niepełnosprawną, (jeżeli tak, należy podać stopień niepełnosprawności).............
5. Jestem/ nie jestem*:

	


studentem szkoły wyższej,

	


uczniem szkoły ponadpodstawowej 

i nie ukończyłem 26 lat

6. Prowadzę pozarolniczą działalność gospodarczą i osobiście odprowadzam składki na ubezpieczenia społeczne i zdrowotne: tak/ nie*.
7. Wnioskuję/ nie wnioskuję* o objęcie mnie dobrowolnym ubezpieczeniem chorobowym.

Stwierdzam, że powyższe dane podałem (am) zgodnie ze stanem faktycznym.

............................................................



      ............................................................

                  (miejscowość i data)





                             (podpis Zleceniobiorcy)

* niepotrzebne skreślić

˚ wybrać właściwe
4 wypełnia Zleceniobiorca niebędący pracownikiem Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr ……/2012 
z dnia ………………..…….. 

Rektora SUM
W N I O S E K    D Z I E K A N A

do Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych SUM

o wypłatę wynagrodzenia za promotorstwo lub recenzję w przewodzie doktorskim

dla Pani/Pana  ……………………………………………………………………………………..
(tytuł lub stopień naukowy, imię i nazwisko)

zatrudnionej/zatrudnionego w (nazwa jednostki organizacyjnej SUM): …………………………
z tytułu  wykonania obowiązków promotora(*) lub sporządzenia recenzji(*)  w przewodzie doktorskim 

Pani/Pana  (pracownika SUM, osoby niebędącej pracownikiem SUM)(*)…………………

zatrudnionej/go w  …………………………………………………………………………………..

                                                                     (nazwa i adres jednostki zatrudniającej)
- w przypadku wykonania obowiązków promotora – numer Uchwały Rady Wydziału o nadaniu stopnia doktora i data  jej podjęcia…………………………….

- w przypadku wykonania recenzji – data jej sporządzenia…………………………..
na kwotę złotych brutto ……………………  słownie: …………………………………….. 

.....................................................    



       ............................................

(miejscowość i data)





 (podpis Dziekana Wydziału)

 * niepotrzebne skreślić

Załącznik nr 3

do Zarządzenia nr ……/2012

z dnia …………………..…..

Rektora SUM
W N I O S E K    D Z I E K A N A

do Działu ds. Pracowniczych i Socjalnych

o wypłatę wynagrodzenia za sporządzenie recenzji

dla Pani/Pana ………………………………………………………………………………….
(tytuł lub stopień naukowy, imię i nazwisko)

zatrudnionej/zatrudnionego w ………………………………………………………………..

(nazwa jednostki organizacyjnej SUM)

za wykonanie recenzji w postępowaniu  habilitacyjnym/ postępowaniu o nadanie tytułu naukowego profesora(*)

 Pani/Pana …………………………. zatrudnionej/zatrudnionego w 

………………………………………………………………………………………………..

                                         (nazwa i adres jednostki zatrudniającej kandydata)
Data sporządzenia recenzji:……………………………………………

na kwotę złotych brutto …………………  słownie: ……………………………………… 

.....................................................    



       ............................................

(miejscowość i data)





 (podpis Dziekana Wydziału)

*niepotrzebne skreślić

Załącznik nr 4 

do Zarządzenia nr ……/2012

z dnia ……………

Rektora SUM
U m o w a     Nr  ………..

zawarta w dniu ………………….. w Katowicach 

pomiędzy:

Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach ul. Poniatowskiego 15,

reprezentowanym przez:

1. Dziekana Wydziału………………………….działającego z upoważnienia Rektora SUM nr……………., z dnia………………………..

2. Kwestora ………………………………………………

zwaną w treści umowy „Uczelnią”

i

Panią/Panem 

zwaną/zwanym  w treści umowy „Kandydatka lub Kandydatem” o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem umowy jest zobowiązanie Kandydatki/Kandydata(*)do zapłacenia Uczelni kosztów(*) jej/jego: 
a) przewodu doktorskiego,
b) postępowania habilitacyjnego

c) postępowania o nadanie tytułu naukowego profesora

§ 2

1. Kandydatka/Kandydat zobowiązuje się zapłacić Uczelni koszty, o których mowa w § 1, 
w wysokości określonej w Zarządzeniu Nr……  z dnia……..  Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach, w kwocie:…………………………………………….

słownie: ………………………………………………………….. 

Koszty te obejmują: 

1) W przewodzie doktorskim:

a) wynagrodzenie promotora,

b) wynagrodzenia za recenzje,

c) koszty administracyjne w wysokości 30% kosztów wymienionych w pkt 1 lit. od a do b.

2) W postępowaniu o nadanie stopnia naukowego doktora habilitowanego lub w  postępowaniu o nadanie tytułu profesora:

a) wynagrodzenia za recenzje,

b) koszty administracyjne w wysokości 30% kosztów wymienionych w pkt 2 lit. a.

2. Koszty podróży promotora/recenzenta pokrywane są zgodnie z § 1 ust. 5 pkt 2 Zarządzenia, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 3

1. Kandydatka/Kandydat  dokona opłaty z tytułu kosztów wymienionych w § 2 ust. 1 na podstawie faktury  wystawionej w imieniu Uczelni przez właściwy Dziekanat, zgodnej z kalkulacją   kosztów, stanowiącą załącznik do niniejszej umowy.

2. Strony ustalają, że zapłata nastąpi na konto Uczelni, w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury. 

§ 4

Kandydatka/Kandydat pokryje koszty Uczelni  wynikające z postanowień niniejszej umowy bez względu na wynik przewodu doktorskiego/postępowania habilitacyjnego lub  postępowania o nadanie tytułu naukowego  profesora.

§ 5

Ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy strony poddają rozpatrzeniu przez właściwy rzeczowo sąd z siedzibą w Katowicach.

§ 6

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

             Kandydatka/Kandydat  







Uczelnia
Załącznik: kalkulacja kosztów

Załącznik nr 5 

do Zarządzenia nr ………/2012

z dnia …………………………
Rektora SUM
U m o w a     Nr  ………..

zawarta w dniu ………………….. w Katowicach 

pomiędzy:

Śląskim Uniwersytetem Medycznym w Katowicach ul. Poniatowskiego 15,

reprezentowanym przez:

1. Dziekana Wydziału………………………….działającego z upoważnienia Rektora SUM nr……………., z dnia………………………..

2. Kwestora ………………………………………………

zwaną w treści umowy „Uczelnią”

i

……………………………………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………………………..

Reprezentowaną/ym przez:

1. …………………………………………………………………………………………

2. …………………………………………………………………………………………

zwanym(ą) w treści umowy „Jednostką” o następującej treści:

§ 1

Przedmiotem umowy jest zobowiązanie Jednostki do zapłacenia Uczelni kosztów: (*)

a) przewodu doktorskiego,
b) postępowania habilitacyjnego

c) postępowania o nadanie tytułu naukowego profesora

Pani/Pana  ……………………………………………………………. zatrudnionej/zatrudnionego w Jednostce. 

§ 2

1. Jednostka zobowiązuje się zapłacić Uczelni koszty, o których mowa w § 1, w wysokości określonej w Zarządzeniu Nr ……  z dnia……..  Rektora Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach, w kwocie:…………………………………………….

słownie: ………………………………………………………….. 

Koszty te obejmują: 

1) W przewodzie doktorskim:
a) wynagrodzenie promotora,

b) wynagrodzenia za recenzje,

c) koszty administracyjne w wysokości 30% kosztów wymienionych w pkt 1 lit. od a do b.

2) W postępowaniu o nadanie stopnia doktora habilitowanego lub w  postępowaniu o nadanie tytułu profesora:
a) wynagrodzenia za recenzje,

b) koszty administracyjne w wysokości 30% kosztów wymienionych w pkt 2 lit. a.

2. Koszty podróży promotora/recenzenta pokrywane są zgodnie z § 1 ust. 5 pkt 2 Zarządzenia, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 3

1. Jednostka dokona opłaty z tytułu kosztów wymienionych w § 2 ust. 1 na podstawie faktury  wystawionej w imieniu Uczelni przez właściwy Dziekanat, zgodnej z kalkulacją kosztów, stanowiącą załącznik do niniejszej umowy.

2. Strony ustalają, że zapłata nastąpi na konto Uczelni, w terminie 21 dni od daty wystawienia   faktury. 

§ 4

 Jednostka pokryje koszty Uczelni  wynikające z postanowień niniejszej umowy bez względu na wynik przewodu doktorskiego/postępowania habilitacyjnego lub  postępowania o nadanie tytułu naukowego  profesora.

§ 5

Ewentualne spory wynikające z niniejszej umowy strony poddają rozpatrzeniu przez właściwy rzeczowo sąd z siedzibą w Katowicach.

§ 6

Umowę niniejszą sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

             Jednostka  







Uczelnia
Załącznik: kalkulacja kosztów

Załącznik do umowy Nr……








z dnia………………….
KALKULACJA KOSZTÓW

 przewodu doktorskiego /  postępowania habilitacyjnego / postępowania o nadanie tytułu naukowego profesora (*)  

przeprowadzanych na Wydziałach Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach dla osób niebędących pracownikami SUM  ani uczestnikami studiów doktoranckich prowadzonych na Wydziałach SUM.
I. Przewód doktorski (*)
1. Wynagrodzenie promotora
- (100%  minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego  obowiązującej   w dniu podjęcia przez Radę Wydziału uchwały 
o nadaniu stopnia doktora) + zwiększone/ nie zwiększone o 50%(*)


                                                       = …………………….zł

2. Wynagrodzenie recenzenta  -  (34% minimalnej stawki wynagrodzenia profesora zwyczajnego, obowiązującej   w dniu opracowania  x  …..(liczba recenzentów) 


                                                       = …………………….zł

3. Koszty pośrednie w wys. 30% kosztów wymienionych w pkt I.1 i I.2. 

II. Postępowanie habilitacyjne(*)
1. Wynagrodzenie recenzenta  -  50% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, obowiązującej   w dniu jej opracowania
x ……(liczba recenzentów) 


                                                       = …………………….zł

2. Koszty pośrednie w wys. 30% kosztów wymienionych w pkt II.1.
III. Postępowanie o nadanie tytułu naukowego profesora (*)

1. Wynagrodzenie recenzenta  -  50% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego profesora zwyczajnego, obowiązującej  w dniu jej opracowania
x ……(liczba recenzentów) 


                                                       = …………………….zł

2. Koszty pośrednie w wys. 30% kosztów wymienionych w pkt III.1.

(*)  niepotrzebne skreślić
Załącznik do umowy o dzieło Nr 


z dnia…………..…     











R E K T O R


Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach








prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera











